die 9 Aprilis. — Cathedrali Ecclesiae Foroliviensi-Brittinoriensi 
Exc.mum P. D. Vincentium Zarri, hactenus Episcopum titularem 
Lunensem et Auxiliarem pro archidioecesi Bononiensi. 

CONGREGATIO PRO CAUSIS SANCTORUM 

DECRETA 

I 

ALBAE POMPEIEN. 

Canonizationis Servi Dei Francisci Chiesa, canonici Ecclesiae cathedralis 
Albae Pompeiensis. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate tum in 
Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iusti
tia, Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, 
in casu et ad effectum de quo agitur. 

Ut in Dcreto de Presbyterorum ministerio et vita legitur Concilii 
Vaticani II (Presbyterorum Ordinis, n. 14), vita interior et externa 
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apostolica industria debent inter se consentire ; quam vitae unitatem 
« extruere valent Presbyteri exemplum in ministerio adimplendo se
quentes Christi Domini, cuius cibus erat voluntatem facere illius, 
qui eum misit ut opus suum perficeret ». 

Hoc quidem fecit etiam sacerdos Franciscus Chiesa, dioecesis Al
bae Pompeiensis parochus. Revera vir fuit impensae pietatis, simplex, 
studiosus mentem animumque in Deum intendendi, ad apostolicas 
formas varias promptus, litterarum studio deditus, rerum curiosus 
quas eius tempus postulabat, scriptor elegans et fecundus, erga veri
tatem fidelis et solum adducendi animas ad Deum cupidus. 

Natus est in pago patrio sermone Monta d'Alba appellato, intra 
dioecesis Albae Pompeiensis fines, in Cuneensi provincia, die 2 men
sis Aprilis anno 1874 a Laurentio et Teresia Aloi, et biduo post in 
paroecia Sancti Antonii Abbatis, sunt ei nomina indita Franciscus et 
Paschalis. Novem annos natus Confirmationem, die 18 mensis Octo
bris a. 1883, ab episcopo Albae Pompeiensis accepit. 

Novem annorum est in praeseminarium admissus Augustae Tau
rinorum aperto alumnorum pauperum vocationibus colendis. Ibi man
sit ab anno 1883 ad annum 1886 ut ludos elementarios perageret et 
primam gymnasii classem, bono cum eventu. 

Mense Octobri anno 1886, initiali patris recusatione superata, est 
Albanum Pompeium seminarium ingressus et per decem annos se 
ad sacerdotium praeparavit peculiari diligentia. Cum acri ingenio et 
mente praeditus esset, molliore animo et affirmata voluntate, mox 
comprehendit suum esse ante omnia bene se formare respectu sacer
dotii, hocque firmiter statuit, tribus nitens fundamenis : pietate, stu
dio et disciplina. 

Die 11 mensis Octobris anno 1896, viginti duos annos et sex men 
ses natus, ordinatus est sacerdos ; quod quidem meta fuit votorum 
eius et vitae industriae atque fructuosae initium ; exinde enim per reli
quos vitae annos omnino Dei et proximi servitio deditus fuit estque 
difficilibus et gravibus muneribus functus, quae semper suo Superiori 
oboediens exsequenda suscipiebat. 

Statim post ordinationem, ei praeceptio in seminario delegata est 
in ludo elementario et in prima gymnasii classe. Animadvertit illam 
viam suam esse futuram, et constituit se quam maxime idoneum red
dere ad illud munus explendum formationem suam perficiendo ad 
culturam pertinentem. Hinc studia perrexit et est doctor in Theologia, 
in Utroque Iure et in Philosophia renuntiatus. 
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Ab anno 1898 Philosophiam docuit et ab anno 1909 usque ad 
mortem Theologiam, sed scholas habuit etiam sacrae Eloquentiae, 
Artis sacrae, Pastoralis, Patrologiae, Archaeologiae, Iuris Canonici, 
et apud Piam Societatem Sancti Pauli docuit Liturgiam et asceticam 
disciplinam. 

Ob magnam suam doctrinam et aestimationem quam sibi pepere-
rat, die 25 mensis Ianuarii anno 1907 a Sacra id temporis Congrega
tione Studiorum nominatus est.Doctor Pontificiae Facultatis Iuridicae 
Taurinensis. 

Servus Dei hoc ministerium veram missionem existimavit, quam 
quinquaginta ferme annos et usque ad mortem persecutus cum fide
litate et alacritate. Dioecesi et Piae Societati Sancti Pauli optimos 
sacerdotes et religiosas praeparavit. Semper voluit non solum- mentes, 
verum etiam futurorum ministrorum Dei conscientias formare. 

Scriptor eximius fuit, suaque uberi tt acerrima cura excellentique 
cultura, multos conscripsit libros, quibus vel difficillimae quaestiones 
et notiones vulgavit, ardore semper impulsus utendi cultura pro apo
stolicis propositis. Servus Dei vult sophismata dissipare omnemque 
superbam altitudinem extollentem se adversos scientiam Dei, et in 
captivitatem redigere omnem intellectum in obsequium Christi (cfr. 2 
Cor 10, 5). Voluit magister esse, qui omnes doceat viam ad Deum 
adducentem. Cum autem non posset ad omnes voce pervenire, id 'facere 
conatus est scriptis suis, apostolus factus Communicationis socialis. 
Sub vitae exitum iure scripsit : « Domine, tibi gratias ago, quia non 
meo merito sed tua misericordia mihi beneficium dedisti doctrinam 
tuam semper docendi ». 

Die 23 mensis Aprilis anno 1913 est parochus creatus paroeciae 
Sanctorum Cosmae et Damiani Albae Pompeiae, in qua triginta tres 
annos fructuosum exercuit ministerium, instituens scholas catechi
stis formandis, Consociationes curans Actionis Catholicae, Oratorium 
pro iuventute condens, apostolatum deprecationis provehens et om
nes nitens adire familias, etiam quae maxime aberant a religione 
colenda, per litteras pastorales menstrues. Semper pauperibus con
suluit, dolentibus et aegrotis, omnes ascetica vita alliciens, volunta
t i s notata iacturis et ardenti deprecatione, ita ut ab omnibus verus 
haberetur Dei minister, magnus apostolus, pater omnibus bonus. 

Tanto in honore fuit ob suas ingenii dotes obque singularem pie
tatem in dioecesi, ut multa ei sint munera delegata, qualia fuerunt 
Iudicis Prosynodalis, Canonici ecclesiae Cathedralis, Praesidis cura-
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torum dioecesanorum Actionis Catholicae, Rectoris Seminarii, Admi
nistratoris Apostolici dioecesis Albae Pompeiensis, et quolibet auxi
lium ferebat suae experientiae, suarum non communium facultatum, 
exempli vitae cum Domino arcte coniunctae. 

Annis 1930-1931 oculis laboravit; omnia tamen aequo animo tulit. 
Altero omnium gentium bello pro multis est nisus, qui non solum 

cura morali, verum etiam corporea indigebant. 
Mense Maio anno 1946, fortasse quia erat laboribus apostolicis 

et belli incommodis debilitatus, est arteriarum pulmonisque inflam-
matione seu bronchopulmonite correptus. Medico iubente corpus im
posuit lecto, unde numquam surrexit. Quando id animadvertit, do
lores et separationem sine lamentatione accepit, obviam Domino pro
cedens fidenter, quem semper dilexerat cuique semper servierat firme 
prompteque. Tempestive ultima petiit Sacramenta multaque cum pie
tate recepit, gratus in Deum etiam propter extremam hanc gratiam 
vitae suae. Sancte mortuus est sicut vixerat, die 14 mensis Iunii 
anno 1946, septuaginta duorum anorum, quorum quinquaginta in sa
cerdotio egerat, postquam vitam pro illorum omnium aeterna salute 
devoverat, quos ei Dominus concrederat. 

Servus Dei Franciscus Chiesa vocationi suae sacerdotali plene 
respondit, perfecte ad effectum adductis consiliis captis pridie ordi
nationis sacerdotalis, plenam cum Domino coniunctionem adeptus, 
sanctitate videlicet. 

Quod statuerat, prorsus perfecit : « Res ordinarias modo facere 
perfecto », sicut eius Episcopus commemoravit, mortui laudationem 
faciens ; eum namque definivit : (( Christianum perfectum, sacerdotem 
perfectum, parochum perfectum ». Servus enim Dei fide praeditus fuit 
firmissima, consciusque sibi fuit se omnino Deo obnoxium esse et ad 
vitam aeternam iter facere. Ei vires suas omnes dicavit, promptus, 
constans laetusque ei serviens, etiam vitae suae temporibus difficilio
ribus. Sacerdos fuit fortitudinis singularis, quam ostendit in solidis 
illis sacerdotalibus adipiscendis virtutibus, unde ministri Dei verum 
exstitit exemplar. Novae caritatis apostolicae fuit, quae studium facta 
est salutis animarum, quibus totum se dedidit. Vitae humilis et illi
batae exemplo fuit, et propter magnam culturam praeceptor et scriptor, 
qui admirationem excitabat, quoniam ad Deum per eam ascendit, ut 
intellegentias pelliceret et ad veritatem duceret. Quocirca nuntium reli
quit sanctitatis imitabilis, quia haec orta erat ex plena fidelitate erga 
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propriam vocationem et explicata in munerum cotidianorum perfecta 
exsecutione, in Dei et proximi ministerio. 

Aucta post mortem fama sanctitatis multisue gratiis et favoribus a 
fidelibus obtentis, qui eum fiducia pieni invocabant, Beatificationis Pro
cessus instructus est in dioecesi Albana Pompeia a die 4 mensis Fe
bruarii anni 1959 ad diem 21 mensis Decembris anni 1964. 

Scripta recognita sunt a Congregatione pro Causis Sanctorum et 
de his est Decretum editum die 9 mensis Februarii anno 1967. Decre
tum de Causae Introductione apud Apostolicam Sedem, die 23 mensis 
Maii anno 1975, prodiit; postea in dioecesi Albana Pompeia est Pro
cessus Apostolicus a die 30 mensis Novembris anni 1977 ad diem 29 
mensis Maii anni 1979 instructus. Utriusque autem Processus auctoritas 
ab eadem Congregatione est agnita die 15 mensis Maii anno 1981. 

Servatis igitur de iure servandis, quaestio apud Congregationem pro 
Causis Sanctorum instituta est de virtutibus ab eodem Servo Dei 
exercitis, idque primum, die 23 mensis Iunii anno 1987, in Congressu 
Peculiari Consultorum Theologorum, moderatore Rev.mo Dno Anto
nio Petti, Fidei Promotore Generali' postea, die 3 mensis Novembris 
eodem anno, in Congregatione Ordinaria Patrum Cardinalium et Epi
scoporum, ponente Exc.mo ac Rev.mo D.no Antonio Mauro, Archie
piscopo tit. Thagastensi. Et utroque in Coetu, proposito dubio num 
Servus Dei Franciscus Chiesa virtutes exercuisset heroum in modum 
omnes una voce affirmantes responderunt. 

Facta postmodum de hisce omnibus rebus per subscriptum Cardi
nalem Praefectum Summo Pontifici Ioanni Paulo II accurata relatione, 
praecepit Sanctitas Sua ut Decretum super heroicis Servi Dei virtu
tibus rite appararetur. 

Quod cum factum esset, accitis hodierna die Cardinali infrascripto 
Praefecto atque Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congrega
tionis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus 
Pater declaravit : Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et 
Caritate tum in Deum tum in proqimum, necnon de cardinalibus Pru
dentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine eisque adnexis, in gradu 
heroico, Servi Dei Francisci Chiesa, Canonici Ecclesiae Cathedralis 
Albae Pompeiensis, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis 
pro Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 8 Februarii A. D. 1988. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 
L. © S. 

8* Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 
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I I 

ARIMINEN. 

Canonizationis Servae Dei Elisabethae Renzi, fundatricis Magistrarum 
Piarum a B. M. V. Perdolente (1786-1859). 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate tum in 
Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iusti
tia, Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, 
in casu et ad effectum de quo agitur. 

(( Pulchra igitur et gravis quidem ponderis est vocatio illorum 
omnium qui parentes in eorundem officio implendo iuvantes et com-
munittais humanae vices gerentes, munus educandi in scholis susci
piunt ; quae vocatio peculiares mentis et cordis dotes, diligentissimam 
praeparationem, continuam renovationis et adaptationis promptitudi-
nem expostulat » (Gravissimum Educationis, 5). 

Quod Concilium Oecumenicum Vaticanum II alto suo magisterio 
de vocatione ad munus docendi describit et affirmat, semper sancti 
educatores magni fecerunt, tamquam Divini Magistri imaginem man
dati (cfr. Mt 28, 19). 

Vocationem hanc vehementer sensit et explicavit etiam Serva Dei 
Elisabetha Renzi, Magistrarum Piarum a Virgine Perdolente, quae 
nunc multis in nationibus et continentibus diffusae sunt, Conditrix. 

Die 19 mensis Novembris anno 1786 Saludecii orta est, in finibus 
dioecesis Ariminensis, a Ioanne Baptista Renzi et Victoria Boni, op
timis christianis et amplae condicionis, ac insequenti die est baptizata. 
Primo domi educata est, deinde, postquam cum suis in vicinum pagum 
Mondainum se contulerat anno 1791, educanda credita est Clarissis 
monasterii Sancti Bernardini illius loci ; unde exiit anno 1807, ut intra 
Augustinianas ingrederetur vici Pietrarubbia communi sermone vocati. 
Anno 1810 eo compulsa est, ut in familiam rediret ob Napoleónicas leges, 
quae Instituta religiosa abolebant; sed Serva Dei propositum in corde 
firmum servavit se totam Deo consecrandi, ubi rerum temporumque 
adiuncta id permisissent. 

Parum commoda valediitine exercita est, iuveni mortua sorore, 
in pietate erga familiares perculsa, Serva Dei ad clariorem et firmio-
rem normam vitam direxit post occursum cum pio sacerdote Vitali 
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Corbucci, qui eam ad Ephebeum Coriani misit, anno 1818 institutum 
puellis erudiendis tuncque aptis et praeparatis indigens magistris. 
Serva Dei in illud introivit die 29 mensis Maii anno 1824, annos nata 
fere duodequadraginta, spiritu matura, diligentia mota et ad utilitatem 
Instituti propensa. Suis namque moxi praestitit intellegentiae et bo
nitatis facultatibus, adeo ut ab anno 1825 crebros et prqtractos cum 
Beata Magdalena de Canossa foveret congressus, eo consilio, ut, si 
posset fieri, Ephebeum Coriani cum Filiis Caritatis coniungeretur, 
quas haec instituerat. Quae Beata Servam Dei magni existimabat eius
que perspexit etiam munus in Ecclesia, nempe novam constituendi 
religiosam familiam. Ubi enim ambae intellexerunt coniunctionem 
fieri non posse, Serva Dei prompte Ephebei rectionem suscepit legem-
que composuit pro (( Pauperibus a Crucifixo », ex qua eius apparet ma
gna religio. 

Gravibus et non paucis superatis difficultatibus, etiam publicis, 
propter notos históricos eventus, tandem die 25 mensis Augusti anno 
1839 approbationem obtinuit episcopalem necnon constitutionem novi 
Instituti, quod est significanter et considerate vocatum (( Magistrae 
Piae a Virgine Perdolente ». 

Ultimis viginti annis vitae Serva Dei prospexit Instituto confir
mando et dilatando, pro multarum vocationum adiumento, quae effe
cerunt ut novae Domus, praesertim in Romaniola, aperirentur. Serva 
Dei curavit novas Instituto constitutiones dandas, quas Episcopus 
Ariminensis anno 1850 approbavit. 

Ante omnia religiosarum suarum formationi operam navavit, eas 
exemplo vitae omnino Deo et proximo deditae antegrediens et pru
denti verbi informans praeceptione, ab amabili familiari condicione 
non seiuncta, quae propria omnis Magistrarum Piarum communitatis 
esse debebat. 

Serva Dei, corporis constitutione graciliore, tota vita habuit cur 
pateretur, sed inde occasionem nacta est ut Iesu Crucifixo et Virgini 
Perdolenti fieret similior. Eius infirmitates in peiorem partem mutatae 
sunt primis anni 1859 mensibus ; unde vires contritae et finis vitae 
acceleratus. Frequenter Sacramentorum accepto solacio, die 14 men
sis Augusti, proximo ante diem festum Assumptionis Mariae, anno 
1859, sommo in Domino consopita est, ter significantibus dictis verbis : 
(( Ego video ... ». 

Eius corpus est sub pavimento sacelli Coriani sepultum et anno 
1896 effossum atque in interiore parte eiusdem sacelli collocatum. 
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Veneratio Servae Dei vivae tributa, non solum in familia religiosa 
ab ea condita, in famam sanctitatis mutata est, quae volvente tem
pore aucta est, vere singularibus virtutibus fota quas coluit quasque 
clare testes eius temporis animadverterunt. Non communi instructa 
indole, Serva Dei impulsus gratiae est praemature secuta statuitque in 
corde suo vivere in castitate perfecta, ut soli Deo et bono proximi se 
traderet. 

Post formationis tempus, illam adepta maturitatem, qua est ad
ducta ad vitam religiosam in Ephebeo Coriani, ut postea Congregatio
nem conderet Magistrarum Piarum a Virgine Perdolente, Serva Dei 
exemplar facta est plenae Deo consecrationis. Semper cum animi 
conscientia consentiens, habitu suo ceteris praedicabat : humilis, affa
bilis, urbana et prudens praeter modum iudicandi humanum, sibi 
aestimationem comparabat et observantiam omnium. Recta et sim
plex, mente clara et alta ornata erat simulque personarum et even
tuum perspicientia, quae ex eius constanti cum Deo coniunctione orie
batur. 

Ea fides, qua in familia imbuta erat quamque apud Clarissas et 
Augustinianas perfecerat, veluti nota praecipua eius personae facta 
est eamque interna illa instruxit probitate, quae deinde re in Insti
tutum condendum redundavit, « quod quidem actus fidei fuit ex mi-
rificentissimis et rarissimis, qui in exsilii tenebris fieri possint », sicut 
ei humiliter profitendum fuit. Fides eius constans fuit et pietas im-
pensa et perseverans deprecationis studium, atque ardens erga Eucha
ristiam, Passionem et Virginem Perdolentem religio, cui suum Insti
tutum consecravit. Et fides quidem industria erat, quae in sedulita
tem animarum vertebatur et praecipue iuventutis, propositis missio
nalibus coniuncta, quae postea Filiae eius ad effectum adduxerunt. 
Intima cum Deo coniunctione Serva Dei excitata est ad firmissi-

mam explicandam spem, quae eam a rebus terrenis plane abalienabat 
et ad sola bona aeterna dirigebat. Precox se uni Deo consecrandi con
silium, etsi necessario aetate matura confectum, totam eius vitam 
informavit, idque eam nec piguit nec paenituit. 

Ad summam perfectionem Serva Dei pervenit in exercitatione 
caritatis tum in Deum tum in proximum. Conscientiae integritatis 
observantissima, cavit ne ipsa peccaret nec alii quodlibet praeberent 
indicium peccati, studens in omni virtute proficere. Hunc spiritualem 
ascensum intellexit Beata Magdalena de Canossa, observans vere Do
minum et Elisabetham « mutui amoris et perfectae donationis effu-
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sione vincire )). Tam vehemens erat eius cum Christo coniunctio, ut 
post ferventes suas Communiones exclamaret : « Eum fero, qui me 
fert ». 

Ita Serva Dei amorem Dei erga proximum significabat, praeser
tim erga suas religiosas, quas ut filias amabat. Corrigebat, si neces
sarium erat, sed semper cum urbanitate maternaque cum cura. Fi
lias suas hac ratione incitavit ut verae essent apostolae, maxime in 
campo catechesis, qui ei multum cordi erat, atque scholae, utpote 
Magistrarum Piarum peculiaris vocationis. Parvulos et iuvenes indi
gentes potissimum dilexit et ex officio Instituti sui est prosecuta, sicut 
et hodie accidit. 

Firmiter ad usum virtutum theologalium religata, Serva Dei non 
minus exsecutione fulsit virtutum cardinalium et consiliorum evange
licorum. Mulier multi consilii multaeque intellegentiae, cum civilibus 
et religiosis auctoritatibus, etiam in casibus difficilibus, vera pruden
tia, humanam naturam excedente, egit, exactissimam servans iusti
tiam et secundum spiritum serenae humilitatis. Eius fortitudo exer
citata est, per non breve vitae spatium, peculiari modo in eventibus 
constitutionis, confirmationis et propagationis Instituti, sicut et in 
subeundis molestiis infirmae valetudinis et voluntariae paupertatis. 
Habitu angelica et in continentia constans, enituit etiam oboedien
tia et obsequio erga Ecclesiam et Hierarchiam, quandoquidem affir
mabat oboedientiam « vehiculum esse ad Paradisum ». 

Spiritalis hereditas Servae Dei est diligenter a religiosis eius In
stituti conservata, quod anno 1902 factum est Congregatio iuris pon
tificii, et suam est dilatationem post id etiam extra Italiam persecutum. 

Quamvis Servae Dei fama sanctitatis duraret et crescerei, ob ra
tiones praesertim historicas, Beatificationis et Canonizationis Causa, 
optata sane, inchoari non potuit. Solum annis 1965-1967, apud Cu
riam Ariminensem, instructus est Processus Ordinarius, documentis 
et testibus nisus ; qui Processus Sectioni Historicae Sacrae id tem
poris Rituum Congregationis commissus est. Ampliata in pluribus 
tabulariis et bibliothecis historica inquisitione, post non paucos an
nos laboris, est Positio Historica composita (a. 1985). Iam die 21 men
sis Decembris anno 1968 edito Decreto super scriptis et vulgatis inte
rim novis de tractandis Causis Sanctorum Normis, a Consultoribus 
historicis de Positione Historica disceptatum est in sessione die 18 
mensis Februarii anno 1986 habita, concordi cum Consultorum in 
historia peritorum consensione. 
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Item Consultores Theologi in Congressu Peculiari, moderatore 
Rev.mo D.no Antonio Petti, Fidei Promotore Generali, acto die 27 
mensis Octobris anno 1987, una voce fassi sunt Servam Dei Elisabe
ttiani Renzi heroum in modum omnes théologales et cardinales vir
tutes exercuisse. Die 12 mensis Ianuarii anno 1988 convenit Congre
gatio Ordinaria Cardinalium et Episcoporum, Ponente Exc.mo ac 
Rev.mo Domino Paulino Limongi, Archiepiscopo titulari Mcaeensi 
in Haemimonto, et omnes idem uno ore de virtutibus Servae Dei af
firmaverunt. 

Facta postmodum per subscriptum Cardinalem Praefectum de 
omnibus rebus supra expositis Summo Pontifici Ioanni Paulo II fideli 
et accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis excipiens 
rataque habens, ut Decretum super heroicis Servae Dei virtutibus 
rite conscriberetur iussit. 

Quod cum factum esset, accitis hodierna die infrascripto Cardi
nali Praefecto atque Causae Ponente meque Antistite a Secretis Con
gregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatis
simus Pater declaravit : Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe 
et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus 
Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine eisque adnexis, in 
gradu heroico, Servae Dei Elisabethae Renzi, Fundatricis Magistrarum 
Piarum a B. M. V. Perdolente, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis 
pro Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 8 mensis Februarii, Anno Mariali 1988. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 

L. m s. 
© Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 
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ACTA TRIBUNALIUM 

PAENITENTIARIA APOSTOLICA 

URBIS ET ORBIS 

DECRETUM 

quo recitationi hymni « Acathistos » indulgentiae adnectuntur. 

Inter alios ritus, qui ad pietatem erga Beatissimam Virginem Ma
riam hoc anno, Ei peculiari ratione dicato, fovendam, vel iam peracti 
sunt vel peragentur, insignem prorsus significationem induet vene
randi hymni byzantini « Acathistos » celebratio, quam Summus Pon
tifex Ioannes Paulus II die 25 proximi mensis martii, in sollemnitate 
Annuntiationis Domini, ipse perficiet. 

Etenim Consilium Primarium Anno Mariali celebrando, conside
rans ritum illum optime respondere optato fini ut, ipso Mariali Anno 
medium suum cursum attingente, Episcopi cum suis fidelibus in 
honore persolvendo supplicationibusque Mariae Virgini admovendis 
Summo Pontifici arte coniungantur, commendare statuit ut, vel eodem 
die vel alias ubi primum licuerit, ab ipsis ubique per orbem hymnus 
« Acathistos » pie concinatur. 

Hac autem communi Dei Genetricis veneratione, adhibita Liturgiae 
Orientalis mira precandi formula, Catholicae Ecclesiae unitas et fra
ternitas veluti ob oculos versabuntur. 

Sacra vero Paenitentiaria, commemorans hymnum « Acathistos » 
expresse suggerì in Concessione 48 « Enchiridii indulgentiarum », n. 4, 
libentissime decernit, solitis quidem condicionibus (sacramentalis con
fessionis, eucharisticae communionis et orationis ad mentem Summi 
Pontificis), ut omnes fideles, qui in dicta hymni celebratione cum suis 
Sacrorum Antistitibus pie sese sociaverint, Indulgentiam plenariam 
acquirere valeant. 

Patet autem vi Concessionis generalis N. 1 eiusdem « Enchiridii 
indulgentiarum » recitationem hymni « Acathistos » partiali Indul-
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gentia semper ditari, si fideles per eam pie mentem Deo erigant in 
officiis suis gerendis et vitae aerumnis tolerandis. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Sacra Paenitentiaria, die 13 februarii 1988. 

ALOISIUS Card. DADAGLIO, Paenitentiarius Maior 
L J S . 

Aloisius De Magistris, Regens 
In Paeniten. Apost, tab., n. 9/88/1. 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

Il Santo Padre Giovanni Paolo II ha ricevuto in Udienza 
ufficiale per la presentazione delle Lettere Credenziali :